
 
Uchwała  Nr  IX / 104 / 2011   
Rady Miejskiej w Koszalinie  

z dnia 28 kwietnia 2011 roku 
 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2011 rok  
 
 

Na  podstawie  art. 18  ust.2  pkt 4, pkt 9  lit. d , lit. e i lit. i ustawy  z  dnia  8  marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,        
poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806;              
z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568;  z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;  z 2006 r. Nr 17, poz. 128,            
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,  poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241;               
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675),  art.12 pkt 5  
ustawy  z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r.  Nr  142,  poz. 
1592; z 2002 r.  Nr 23, poz.  220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271,  
Nr 200,  poz. 1688,  Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  Nr 162,  poz. 1568; z 2004 r.  Nr 102,   
poz. 1055;  z 2007 r. Nr 173, poz. 1218;  z 2008 r.   Nr 180,  poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;     
z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230,          
Nr 106, poz. 675) oraz art. 233 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726),  po uzyskaniu opinii 
Komisji Gospodarki, Budżetu i Finansów - Rada Miejska w Koszalinie uchwala,                        
co następuje: 

 
 

§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Koszalina polegających na: 
 

− zwiększeniu  dochodów ogółem o kwotę                                                838.103,00 zł 
− zwiększeniu  wydatków ogółem o kwotę                                                838.103,00 zł 

z tego: 
a/  zwiększa się  dochody na zadania własne gminy o kwotę                            563.889,00 zł 
b/  zwiększa się  wydatki na zadania własne gminy o kwotę                             749.203,00 zł 
 
Zmiany planu  dochodów i wydatków na  zadania  własne gminy zawiera załącznik nr 1,  
który stanowi integralną część uchwały; 
 
c/  zwiększa się dochody na zadania własne powiatu o kwotę                          274.214,00 zł 
d/ zwiększa się wydatki na zadania własne powiatu o kwotę                              88.900,00 zł  
 
Zmiany planu dochodów i wydatków  na  zadania  własne powiatu zawiera załącznik nr 2, 
który stanowi integralną część uchwały. 

 
 

 



 2

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych 
zmian, przedstawia się następująco:         
 
A. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2011 rok ogółem            424.479.260,00  zł  
z tego: 

- dochody gminy                                                     298.348.154,00 zł, 
- dochody powiatu                                                 126.131.106,00 zł;  

 
1)  dochody bieżące                                                                     347.769.564,00 zł 

a) gminy                                                                    243.710.653,00 zł, 
b) powiatu                                                                104.058.911,00 zł; 

 2)  dochody majątkowe                                                                 76.709.696,00 zł  
      a)   gminy                     54.637.501,00 zł, 
      b)   powiatu                                                                  22.072.195,00 zł; 
 
1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości            395.087.135,00  zł 
     z tego: 
    1)  dochody gminy     278.312.629,00 zł   

a) bieżące                                          223.675.128,00 zł, 
b) majątkowe                                      54.637.501,00 zł;    
           

    2)  dochody powiatu      116.774.506,00 zł  
        a)   bieżące                                           95.009.311,00 zł, 
w tym: 
             na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                         467.627,00 zł,                                           
    
       b)   majątkowe                                      21.765.195,00 zł, 
w tym: 
             na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                          10.000,00 zł;                                           
    
2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
    administracji rządowej                  29.370.025,00  zł 
    z tego: 
     1)  dochody na zadania zlecone gminie - bieżące          20.017.925,00 zł;  
     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi:             9.352.100,00 zł 
       a)   bieżące                                              9.045.100,00 zł, 

b) majątkowe                                           307.000,00 zł;    
           

 
3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej                                    22.100,00 zł 
     z tego: 
    1)  dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące      17.600,00 zł; 
    2)  dochody na zadania realizowane przez powiat – bieżące      4.500,00 zł. 
 

 



 3

B. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2011 rok              510.654.360,00  zł 
z tego: 
-     wydatki gminy     333.685.324,00 zł, 
-     wydatki powiatu                 176.969.036,00 zł; 
 
1)  wydatki bieżące                                                                     349.700.801,00 zł 

a) gminy                                                                    234.492.747,00 zł, 
b) powiatu                                                                115.208.054,00 zł; 

 
 2)  wydatki majątkowe                                                               160.953.559,00 zł  
      c)   gminy                     99.192.577,00 zł, 
      d)   powiatu                                                                  61.760.982,00 zł; 
 
1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych                         481.262.235,00  zł 
      z tego: 

  1)  wydatki na zadania własne gminy  313.649.799,00 zł 
a) bieżące                                       214.457.222,00 zł, 
 
b) majątkowe                                   99.192.577,00 zł; 

 
       2)  wydatki na zadania własne powiatu  167.612.436,00 zł 

a) bieżące                                        106.158.454,00 zł,               
        w tym:        
             na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       467.627,00 zł,                                           

 
b)   majątkowe                                   61.453.982,00 zł, 

        w tym:        
             na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                 10.000,00 zł;                                           

 
 

2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej                              29.370.025,00  zł  
      z tego:   

 1)  wydatki na zadania zlecone gminie – bieżące  20.017.925,00 zł; 
 2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi                          9.352.100,00 zł 

         a)   bieżące                                              9.045.100,00 zł, 
b) majątkowe                                           307.000,00 zł;    

           
3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej                                    22.100,00 zł 
     z tego: 
     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące     17.600,00 zł; 
     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat - bieżące      4.500,00 zł. 

 
  C. Deficyt budżetowy w wysokości                                                  -  86.175.100,00  zł. 
 

 



 4

§  2. Wykonanie uchwały  powierza  się Prezydentowi Miasta. 
 
 
 
§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Koszalinie. 
 
 

 
 
 

                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
               

                                                                                                                Władysław Husejko            

 


